cÂrulna MUNrcrpAL DE poRTo FERRETRA

PIenário Syrio Ignátios
CNPJ: 47.794. í 69lOO01-24

PORTO FERREIRÂ

REQUERTMENTO N' 29 | 12023

SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, que através dos órgãos

competentes da municipalidade apresente as seguintes

informações referentes à estrada da olaria São João, que liga o

Jardim das Palmeiras até a Anhanguera:

1. Existe a possibilidade de a máquina moto

niveladora realizar a limpeza e manutenção, com urgência, do

local supramencionado?

2. Se sim, quando?

3. Se não, justifique.

Plenário Syrio Ignátios, 18 de mAio de 2023.

Elcio G u da

CAMARA IJII.'NICIPAL DE PORTO FERREIRA

uÊrtuRa NC EípEDIENTE in l'=ssÃo oRotnÁnn
REALIZADÂ Í a!a; L'wzl ,

OESPACI OVADO POR U NI ÜE

"§E
20 SEC

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Foiaz,1068- Fone 1-1022
CEP 13660405 - Porto Ferrêin - SP

e- m a il : c a m a raportof erêi ra@cama raPoftofe rrci ra.sP.gov.b r

ere